
数学与统计学院2024年本科生国家奖学金拟推荐名单
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其他获奖   （校级及以上）

1 统计211 郭瑞希 女
江苏省
徐州市

中共预备
党员

班级班长

5/78  
4/70 
1/70

3/70
6/78  
1/70  
1/70 

1/70 二等 一等 一等

2021-2022年度：校二等奖学金；校三好学生；院优秀共青团员      
2022-2023年度：校一等奖学金；校三好学生标兵；校优秀共青团
员；暑期“返家乡”社会实践“先进个人”称号；南通大学信仰公开
课“积极分子”称号；“回母校看一看”寒假社会实践 “先进个人
”称号；“回母校看一看”寒假社会实践 “优秀小分队”表彰      
2023-2024年度：校一等奖学金；校三好学生标兵；江苏省首届大学
生书评大赛校一等奖

2
数学师范

221
孟琳 女

江苏省
苏州市

共青团员
院团委副书记
班级团支书

4/112
1/110

1/110
5/112
1/110

1/110 / 一等 一等

2022-2023年度：校一等奖学金；校优秀学生干部；校优秀共青团
员；校数学建模三等奖；校数学竞赛三等奖；校乒乓球赛第七名
2023-2024年度：校一等奖学金；校三好学生标兵；校优秀共青团
员；省全国大学生统计建模大赛二等奖；省全国大学生数学建模江苏
省三等奖；校中国国际大学生创新大赛一等奖；校十四届全国大学生
电子商务“创新、创意及创业”挑战赛二等奖；省mathorcup数学建
模三等奖、市“嗨！南通”优秀短视频作品大赛优秀奖、校“行走的
思政课堂”三等奖；校数学建模二等奖；校统计建模三等奖；校乒乓
球赛第四名
志愿服务：校暑期三下乡社会实践先进个人；校寒假回母校社会实践
先进个人；校寒假回母校优秀小分队；校挑战杯校内选拔赛志愿者表
彰


